



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Maglehusene ApS

Furesøvej 15, 2830 Virum

CVR-nr. 41 12 04 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Maglehusene ApS
Furesøvej 15
2830 Virum

CVR-nr.: 41 12 04 28
Stiftet: 28. januar 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hvalsø Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, projektudvikling af og overdragelse af fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn sammenlignelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.957 kr. mod -316.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.103.988 kr. mod 15.006.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets årsrapport.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	453.957	-316.090
Værdiregulering af investeringsejendomme	-19.474.000	19.474.000
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	-19.040.043	19.157.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.016.284	-199.398
Resultat før skat	-21.056.327	18.958.512
Skat af årets resultat	3.952.339	-3.952.339
Årets resultat	-17.103.988	15.006.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.006.173
Disponeret fra overført resultat	-17.103.988	0
Disponeret i alt	-17.103.988	15.006.173



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	126.267.084	55.347.403
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.267.084</u>	<u>55.347.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.267.084</u>	<u>55.347.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.466.546</u>	<u>11.030.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.466.546</u>	<u>11.050.415</u>
	Aktiver i alt	<u>127.733.630</u>	<u>66.397.818</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.638.171	13.349.798
Egenkapital i alt	6.678.171	13.389.798
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.952.339
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.952.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.000.000	0
Deposita	29.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.989.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.019.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.818.333	20.230.681
Anden gæld	38.217.826	28.825.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.036.159	49.055.681
Gældsforpligtelser i alt	121.055.459	49.055.681
Passiver i alt	127.733.630	66.397.818

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.656.376	-1.616.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.006.174	15.006.174
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.349.798	13.389.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.103.988	-17.103.988
Koncerntilskud	0	10.392.361	10.392.361
	40.000	6.638.171	6.678.171



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.016.284	199.398
	2.016.284	199.398
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	35.873.403	7.187.286
Tilgang i årets løb	90.393.681	28.686.117
Kostpris 31. december 2022	126.267.084	35.873.403
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	19.474.000	0
Årets regulering til dagsværdi	-19.474.000	19.474.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	19.474.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	126.267.084	55.347.403

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,35

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 19.967 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 6.678 t.kr. til -12.156 t.kr.



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Ø. Petersen Holding ApS, CVR-nr. 29687013, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


